РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2017г.        с. Мокрушинское                          № 52

Об утверждении муниипальной программы

«Создание безопасных и комфортных условий

для проживания  на территории Мокрушинского

сельсовета» на 2018-2020 годы

 В соответствии со 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановлением администрации Мокрушинского сельсовета от 12.08.2013 № 25 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Мокршуинского сельсовета, их формирования и реализации»,  руководствуясь  статьями

17, 19 Устава   Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Создание безопасных и комфортных условий

для проживания на территории Мокрушинского сельсовета» на 2018-2020 годы согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на главу

администрацию Мокрушинского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в  печатном

издании Мокрушинского сельсовета «Мокрушинский Информационный бюллетень».

Глава Мокрушинского сельсовета                           Г.П. Шваб